
Bliv medlem og  
få rabat!

SÆSON 2025-2026

22. sept. ELLEN – Kjellerup
23. sept. ELLEN – Them
30. sept. NYE TIDER
01. okt. NATTEN ER LAVET AF GLAS
06. okt. BESKED FRA AULA
29. okt. HVORFOR BARNET KOGER I POLENTAEN
24. nov. SAT I VERDEN
02. dec. RUBYS JULEKABARET – Gjern
07. dec. RUBYS JULEKABARET – Kjellerup
09. dec. SANGEN OM ODA OG ANTON
28. jan. RICHARD III
06. feb. PRÆRIENS SKRAPPE SANGERE
24. feb. ENDNU EN DAG I GUDS SKABERVÆRK
05. mar. MÅSKE KU VI
17. mar. SIGURDS RUMREJSE 
24. mar. FAR FLYTTER IND
01. apr. DER KOMMER ALTID EN SPORVOGN – Them
10. apr. FLAGERMUSEN
19. apr. DER KOMMER ALTID EN SPORVOGN – Kjellerup
01. maj. METER I SEKUNDET



BILLETKØB

Billetsalget åbner online den 8. maj kl. 10.00 
på www.jmts.dk, samt i Jysk Musikteater. 

Forestillingerne præsenteres i Kedelhuset  
den 7. maj kl. 16.00-18.00 med gratis adgang.

Medlemmer af Silkeborg Teater får tilsendt 
programmet forinden pr. e-mail.

Ønsker I billetter til flere medlemmer af 
Silkeborg Teater, som vil sidde sammen, 
kan I mødes og bestille online, eller få 
bestillingen foretaget i Jysk Musikteater. 
Bemærk at billetkontoret i Jysk Musikteater 
normalt kun er åbent torsdage kl. 13-16,  
tlf. 8920 3050. 

RABATTER
For 100 kr. pr. person eller 200 kr. pr. familie bliver 
du medlem med 30% rabat på forestillingernes 
pris ekskl. gebyrer (som for tiden er 40 kr. ). Med-
lemskabet kan købes samme sted som billetterne 
hos Jysk Musikteater, online på www.jmts.dk eller 
i billetkontoret. Gebyret på medlemskabet er 15 kr. 
og er inkluderet i prisen.

Børn og unge under 25 år (med gyldigt studiekort 
eller lign.) kan købe billetter til alle forestillinger til 
100 kr. plus gebyr på 40 kr. uden at være medlem.

Du kan købe én billet pr. forestilling med rabat  
pr. personligt medlemskab og to billetter pr. 
familie-medlemskab. 

Der er gratis og overvåget garderobe ved alle 
forestillinger i Teatersalen.

ADRESSE OG KONTAKT
Alle forestillinger opføres i JYSK MUSIKTEATER 
eller i Kedelhuset, med mindre andet er anført.

Vi har adresse hos JYSK MUSIKTEATER,  
Papirfabrikken 80, 8600 Silkeborg.

Telefontid man.-tors. kl. 14-17, tlf. 8682 1844.

UFORUDSETE HÆNDELSER I LØBET AF SÆSONEN 
Ved aflysning af forestillinger tilbydes en erstat-
ningsforestilling i samme sæson eller refundering 
af billetterne. 

I sæsonprogrammet er skuespillerne nævnt i 
overensstemmelse med de oplysninger, vi har 
modtaget i forbindelse med indgåelse af kontrak-
terne. Vi tager forbehold for eventuelle senere 
udskiftninger i rollerne på grund af sygdom eller 
andet, som vi ikke har indflydelse på.

GENERALFORSAMLING, SPISNING OG FORESTILLINGEN ”NYE TIDER”

 

Tirsdag den 30. september 2025 kl. 17.00 afhol-
der Silkeborg Teater den årlige generalforsamling. 
Det foregår i Musiksalen i JYSK MUSIKTEATER med 
dagsorden i henhold til vedtægterne.

Deltagelse i generalforsamlingen er gratis. Efter 
mødet er der mulighed for spisning og for at se 
forestillingen ”NYE TIDER”.

Maden inkl. drikkevarer og forestillingen  
kan købes online hos JYSK MUSIKTEATER på  
www.jmts.dk.

Prisen for mad med drikkevarer og kaffe/the 
(uden forestillingen) er 290 kr. 

Bestil vores nyhedsbrev ved at sende en 
mail til nyhedsbrev@silkeborgteater.dk 
og følg os på Facebook/Silkeborg Teater 
og Instagram/silkeborgteater

Besøg vores hjemmeside  
www.silkeborgteater.dk
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Bestyrelsen i Silkeborg Teater

Kære publikum
Vi præsenterer hermed et nyt og spændende 
program. Der er noget for enhver smag. Vi har en 
række forestillinger som bygger på nye, danske 
bestseller-forfatteres værker. Det gælder de to 
forestillinger fra Det Kgl. Teater, SAT I VERDEN, 
som er nyskrevet af Thomas Korsgaard og ENDNU 
EN DAG I GUDS SKABERVÆRK af Katrine Marie 
Guldager, samt Folketeatrets opsætning af METER 
I SEKUNDET, baseret på Stine Pilgaards bestseller. 
Hertil kommer komedierne NYE TIDER og FAR 
FLYTTER IND. Vi har selvfølgelig den nye forestil-
ling fra Figaros og en række spændende mindre 
forestillinger i Kedelhuset.

Vores lokale forestillinger i Sinding, Them og 
Kjellerup med mulighed for spisning inden fore-
stillingen var igen en succes. Det bliver gentaget i 
år i Them, Kjellerup og Gjern med forestillingerne 
ELLEN – VELKOMMEN TIL HELVEDE, RUBYS JULEKA-
BARET og DER KOMMER ALTID EN SPORVOGN.

I samarbejde om KK44‘s kommende tema ”Barn-
dommens land” opføres HVORFOR KOGER BARNET 
I POLENTAEN i Kedelhuset. Her viser vi også den 
Reumertvindende perle SANGEN OM ODA OG 
ANTON.

Der er også med FLAGERMUSEN operette på 
programmet!

Vi har et spændende program for børn og unge. 
Vi får igen besøg af Sigurd Barrett med fore-
stillingen SIGURD I RUMMET. Folketeatrets store 
forestilling er i denne sæson HANNIBAL OG JERRY. 
For det voksne publikum og deres unge viser vi 
NATTEN ER LAVET AF GLAS om digital mobning.

Billetsalget åbner online den 8. maj kl. 10.00.  
Vi reserverer forinden pladser til gangbesværede 
medlemmer af Silkeborg Teater eller medlemmer, 
som har nedsat syn eller hørelse.

Vi takker Silkeborg Kommune og vore sponsorer 
for at støtte det levende teater og scenekunsten 
i Silkeborg.

Hans Løkke, 
Formand for Silkeborg Teater

Poul Anker Sørensen

Hanne Marie Knudsen

Poul Nellemann

Hans Løkke Helle Vilain

Ingelise Nordbjerg Malene Fisker Niels Peter Sørensen

Helle Tidemann
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22. september kl. 19.30 – Den Gamle Biograf i Kjellerup 
23. september kl. 19.30 – Them Bibliotek og Medborgerhus

ELLEN – VELKOMMEN TIL HELVEDE – en rå og rørende 
musikalsk historie om Ellen Nielsens dramatiske liv under 
2. Verdenskrig
Varighed: 60 min. uden pause og med mulighed for spisning inden 
forestillingen
Billetpris: 125 kr. (forestillingen indgår ikke i rabatsystemet)

Ellen fra Dragør er en almindelig fiskerkone. Det er et tilfælde 
at hun kommer til at hjælpe to jøder på flugt til Sverige. Før 
hun ved af det, er hun dybt involveret i modstandskampen. 
Forestillingen drives frem af Ellens tilbageblik på barndom og 
ungdom, mens hun – siddende på en kuffert i et godstog – 
nærmer sig koncentrationslejren Ravensbrück. Da hun lander i 
koncentrationslejren er der en kvinde som tigger et stykke brød 
fra hende og kvitterer med et: „Velkommen til helvede“. Publikum 
oplever lejren gennem Ellens skarpe og klare blik. Et liv der er 
uden nåde. Publikum følger med, da hun reddes af de hvide 
busser, og hører om hendes komplicerede liv efter lejren.
Medv.: Pernille Stockfleth og David Kampmann
Producent: André Andersen Solo & Teaterkompagni
Foto: Franz Veisig

22. september kl. 19.30:  
Den Gamle Biograf  
Vestergade 3, 8620 Kjellerup 
Billetsalg:  
www.dengamlebio.dk
Tilvalg:  
Let anretning kl. 18.30. Pris 125 kr.
Kontaktperson:  
Rasmus Viuff: Tlf. 20911712
E-mail: viuff@mja.dk

23. september kl. 19.30:  
Them Bibliotek og Medborgerhus, 
Røllikevej 3, 8653 Them 
Billetsalg: www.silkeborgbib.dk/
arrangementer, se under Toftebjerg
Tilvalg: Mad kan købes i husets 
café inden arrangementet.  
Bordbestilling på 87221980.
Kontaktperson:  
Hanne Ladefoged: Tlf. 87221917  
E-mail: hl@silkeborgbib.dk
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Tirsdag d. 30. september kl.19.30 – Teatersalen

NYE TIDER – komedie om lysten til at blive skilt 
efter 50 års ægteskab – hvis børnene giver lov. 
Varighed: 70 min. uden pause
Løssalg: 300 + 40 kr. gebyr
Medl.pris: 210 + 40 kr. gebyr

Ægteparret Bent og Nina kender hinanden til håbløshed.  
De er netop flyttet ind i en seniorbolig, da Nina over aftens-
maden meddeler, at hun vil skilles. Bent tager det med ro, 
for han har fået sig en veninde. Parrets voksne sønner er dog 
bestyrtede, for betyder det, at hele deres barndom har været 
bygget på et bedrag om det perfekte ægteskab? Spørgsmå-
let om, hvad kærlighed egentlig er, bringes i spil, og ingen 
har svarene, heller ikke sønnernes kærester, der mere eller 
mindre frivilligt blandes ind i samlivets krise. “Nye tider” er 
en tankevækkende og genkendelig komedie om kærligheds- 
og livskriser, skildret med ærlighed, humor og håb: Det er 
aldrig for sent at prøve at få det bedste ud af livet.
Medv.: Cristian Bergman, Anne Blomsgård, Adam Smith,  
Ann Hjort, Waage Sandø og Pia Jondal.
Producent: Teater Next, Teater 2 og Nørregadeteatret
Foto: Gudmund Thai

Onsdag d. 1. oktober kl. 19.00 – Medborgerhuset,  
Bindslevs Plads 5, 8600 Silkeborg

NATTEN ER LAVET AF GLAS – et dybfølt og 
kærligt indblik i digital mobning
Varighed: 70 min. uden pause
Løssalg: 150 kr. (forestillingen indgår ikke i rabatsystemet) 
Unge fra 13-24 år: 50 kr.

Forestillingen handler om to teenageveninder, der 
sammen skal lave en opgave om Krystalnatten i 1938, 
men samtidig sker der noget i deres hverdag, der får 
deres egen lille verden til at bryde sammen. Naja bliver 
pludselig offer i en shitstorm, efter at hun er blevet mobil-
optaget i en akavet situation med en dreng. Videoen er 
herefter blevet manipuleret til en meget lidt flatterende 
gif, der er blevet delt mellem hendes klassekammerater, 
og da hun tager til genmæle, udvikler historien sig til 
noget endnu værre, som får alvorlige konsekvenser for 
hende. Stykket går helt ind under huden og er oplagt at se 
for alle unge- enten sammen eller med deres forældre.
Medv.: Siff Vintersol og Malaika Barenth Mosendane
Producent: Teatret St. tv.
Foto: Per Morten Abrahamsen
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Mandag d. 6 oktober kl. 19.30 – Mosaikken, 
Tinghusvej 24, Kjellerup

BESKED FRA AULA – en humoristisk 
forestilling om vores allesammens  
folkeskole 

Varighed: 75 min. uden pause
Løssalg: 150 kr. (forestillingen indgår ikke i rabatsystemet) 
Unge fra 13-24 år: 50 kr. 

Om alle de seriøse- og absurde diskussioner, 
der opstår, når mennesker med vidt forskellige 
baggrunde mødes omkring skolen. Her opstår 
konflikter mellem billedkunstlæreren og inspek-
tøren, pedellen og idrætslæreren, elevrådsrepræ-
sentanten og skolebibliotekaren, moren til Albert 
og faren til Andrea.

Alle har en mening om folkeskolen. Forestillingen 
finder inspiration i Louise Leegaards instagram-
profil @beskedfraaula og er derfor målrettet både 
lærere og forældre, der har børn i skolealderen. 
Men den kan sagtens opleves (og grines af) af 
alle aldersgrupper.
Medv.: 2 kvinder og 2 mænd.
Producent: ParkTeatret
Foto: Cæciliie P. V. Pedersen

Onsdag d. 29. oktober kl. 19.30 – Kedelhuset

HVORFOR BARNET KOGER I  
POLENTAEN – en grotesk morsom og 
psykologisk monolog
Varighed: 75 min. uden pause
Løssalg: 160 + 40 kr. gebyr  
Medl.pris: 12 + 40 kr. gebyr

Den ydre fortælling beskriver en cirkusfamilies 
flugt fra Ceausescus diktatur i Rumænien og 
hvordan man overlever som politisk flygtning. 
Sideløbende er der en indre fortælling om 
hvordan et barn overlever i en total dysfunktionel 
cirkusfamilie. Teater Katusha sætter fokus på 
emner, der relaterer til vores nutid, ved at hente 
erfaringer fra fortiden – for at blive klogere på 
fremtiden. 

Opføres i samarbejde med KK44 Festival.
Medv.: Pia Rosenbaum
Producent: Teaterforeningen Katusha
Foto og grafik: Cecilie Sylvest og Thomas Kolding
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Mandag d. 24. november kl. 19.30 – Teatersalen

SAT I VERDEN – nyskrevet komedie af 
bestseller-forfatteren Thomas Korsgård
Varighed: 135 min. inkl. pause
Løssalg: 210 + 40 kr. gebyr 
Medl.pris: 147 + 40 kr. gebyr

Der er kaos i morgentrafikken, for på Frederiks-
sundsvej står en kæmpestor peberkværn lavet af 
olietønder og spærrer vejen. Blomsterbinderen 
Tobias er sikker på, at peberkværnen er til ham, 
for han fylder netop 30 år i dag. Men hverken 
hans arbejdsgiver eller nogen af hans tre bedste 
venner har sat en peberkværn til ham – de havde 

faktisk næsten glemt hans fødselsdag. For venner 
bliver også voksne og skaber egne familier, og så 
står man tilbage, helt alene i livet.

Dramatiseringen er tredje del Af Thomas Kors-
gaards romantrilogi om drengen Tue. MAN SKULLE 
NOK HAVE VÆRET DER spillede for fulde huse 
på Det Kongelige Teater og også på turné. SAT I 
VERDEN er Korsgaards første originale dramatik 
med Magnus Haugaard i hovedrollen og iscenesat 
af Thomas Bendixen.
Medv.: Magnus Haugaard, Cecilie Bogø Bach, Anton 
Hjejle, Tina Gylling Mortensen og Emil Blak Olsen
Producent: Det Kongelige Teater
Foto: Nikolaj Thaning Rentzmann
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7. december kl. 19.30:  
Den Gamle Biograf  
Vestergade 3, 8620 Kjellerup 
Billetsalg: www.dengamlebio.dk
Tilvalg: Let anretning kl. 18.30. 
Pris 125 kr.
Kontaktperson:  
Rasmus Viuff: Tlf. 20911712
E-mail: viuff@mja.dk

2. december kl. 19.30:  
Gjern Borgerforening, ”Gæstfri”, 
Amerikavej 20, 8883 Gjern
Billetsalg: Billetterne købes online 
på www.yourticket.dk/teater  
(NB: kun 50 billetter til salg)
Tilvalg: Mad kan købes ved  
henvendelse til kontaktperson 
Kontaktperson:
Lene Simon: Tlf. 31584787 
E-mail: Lene.simon@hotmail.com

Tirsdag d. 2. december kl. 19.30 – Gjern Borgerforening i ”Gæstfri” 
Søndag d. 7. december – Den Gamle Biograf i Kjellerup

RUBYS JULEKABARET – her må man skraldgrine,  
uden at sortere skraldet
Varighed: 100 min. inkl. pause 
Løssalg: 300 kr. 
Medl.pris: 222 kr. 

Få masseret lattermusklerne, i en julet forkælelse af sanserne, når 
skuespiller og komiker Søren Ruby leverer aktuel satire og skrupskør 
komik pakket ind i lækre toner og knivskarpe pointer.

Ruby har de sidste 25 år fintunet sit kropssprog, timing og komi-
ske udtryk, og med hele 15 soloshows – og tusindvis af opførelser 
på turné bag sig, er han klar til at give jer det ypperste julekaba-
ret-show. Crazy karakterer, rørende rim og spruttende satire. Det 
bliver en aften med grinegaranti, men også med plads til eftertan-
ken! Oplev en stemningfuld aften i intim atmosfære!
Medv.: Søren Ruby
Producent: Det Kommende Teater
Foto: Camilla Mortensen og Jesper Bo Rasmussen
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Tirsdag d. 9. december kl. 19.30 – Kedelhuset

SANGEN OM ODA OG ANTON – en rørende historie om tro, håb og kærlighed
Varighed: 75 min. uden pause
Løssalg: 160 + 40 kr. gebyr
Medl.pris: 112 + 40 kr. gebyr

To helt almindelige mennesker der møder hinanden, forelsker sig 
og bliver gift. Vi følger deres historier helt fra barndommen, 
gennem ungdomsårene, videre i voksenlivet med alle dets 
økonomiske bekymringer og ændrede drømme, for til sidst 
at ende i alderdommen, hvor de med alle livets smerte-
fulde og glædelige erfaringer kan se tilbage på livet og 
mindes, men selvom Oda og Anton elsker hinanden, 
så er de ikke herrer over liv og død. Og da sorgen 
rammer deres lille familie, reagerer de to på vidt for-
skellig vis. Anton ved at græde hver eneste dag, og 
Oda ved at forsvinde ind i sig selv. I hvert fald indtil 
Anton en dag beslutter, at han må gøre noget, hvis 
hun ikke skal forsvinde helt. Sangen om Oda og Anton 
vandt årets Reumert 2024.
Medv.: Ene Øster Bendtsen og Lars Dammark
Producent: Teater Rum
Foto: Sophia Juliane Lydolph

Onsdag d. 28. januar kl. 19.30 – Kedelhuset

RICHARD III – koncert-teater om riget, 
magten og æren 
Varighed: 90 min. uden pause
Løssalg: 160 + 40 kr. gebyr
Medl.pris: 112 + 40 kr. gebyr

En ultimativ forestilling om magtelitens indfly-
delse og deres nådesløse kamp for at overleve 
på magtens tinder. I Danmark tæller eliten 423 
mennesker og ganske få af dem er folkevalgte 
politikere. Hvordan operer de, hvilken indflydelse 
har de på dit liv, og hvor stor er forskellen mellem 
nutidens stilfærdige magtspil og Shakespeares 
drama fra 1600-tallet?
Medv.: Malou Takibo, Rolf Hansen og  
Cristine Worre Kann
Producent: Teatergrad
Foto: Per Morten Abrahamsen
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Fredag d. 6. februar kl. 19.30 – Teatersalen

PRÆRIENS SKRAPPE SANGERE – en 
spagettiwestern som vor mor lavede den 
Varighed: 130 min. inkl. pause
Løssalg: 260 + 40 kr. gebyr
Medl.pris: 182 + 40 kr. gebyr

I et hjørne af det vilde vesten ligger en 
guldmineby, hvor alle drømmer om guld og flere 
drømmer om fest og sang og musik i saloonen. 
Præriens skrappe sangere er en musikalsk 
western-farce, hvor alle cowboy-klicheer vendes 
på hovedet. Forvent knaldende skuddueller, 
rendyrket forvekslingskomedie tilsat en god 
portion af Figaros særegne komik.
Medv.: Lisbeth Kjærulff, Hans Dueholm, Kristian Jensen 
og Allan Dahl Hansen
Producent: Figaros og Den Ny Opera
Foto: Per Morten Abrahamsen 

Tirsdag d. 24. februar kl. 19.30 – Teatersalen

ENDNU EN DAG I GUDS SKABERVÆRK 
– Katrine Marie Guldagers anmelderroste 
roman om sorg, selvværd og omsorg 
som teater 
Varighed: 90 min. uden pause
Løssalg: 210 + 40 kr. gebyr
Medl.pris: 147 + 40 kr. gebyr

Lotte ligger søvnløs i sin lejlighed. Hun er forladt af 
sit livs kærlighed, Mikael, og hun er tilmed blevet 
fyret fra sit arbejde som socielrådgiver. Pludselig 
ringer Mikaels voksne søn, som ikke kan få fat i sin 
far. De finder Mikael død i sin lejlighed. Sammen 
kaster de sig ud i at opklare Mikaels mystiske 
død. Samtidig træder hun ufrivilligt ind i naboens 
stormombruste ægteskabsdrama.
Medv.: Iben Hjejle og Alexander Bryld Obaze
Producent: Det Kongelige Teater 
Foto: Simon Heger Knudsen 
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Hvor stort er rummet? Hvordan er det at 
komme derud? Findes der liv andre steder 
end på jorden? Sigurds rumrejse bringer 
os på en eventyrlig rejse ud i rummet. 
Med digital teknologi vil vi opleve 
tredimensionelle galakser og planeter og 
selveste Andreas Mogensen medvirker 
som hologram. Han har nemlig lavet film 
til forestillingen på Den Internationale 
Rumstation. Forestillingen er blevet til i 
samarbejde med DTUspace og er støttet af 
NOVO NORDISK-FONDEN. 
Medv.: Sigurd Barret, Eskild Dohn,  
Mikkel Riber, Eddi Jarl, Sandra Bothmann og 
børnedansere
Producent: Sigurd Barretts Teaterproduktion
Foto: Mike Reuter 

Tirsdag d. 17. marts kl. 19.30 – Teatersalen 

SIGURDS RUMREJSE – en teaterkoncert  
in space for hele familien
Varighed: 110 min. inkl. pause
Løssalg: 240 + 40 kr. gebyr
Medl.pris: 168 + 40 kr. gebyr
Børn og unge: 140 kr.

Torsdag d. 5. marts kl. 19.30 – Kedelhuset

MÅSKE KU´ VI – en Sebastian-cabaret
Varighed: 100 min. inkl. pause
Løssalg: 210 + 40 kr. gebyr
Medl.pris: 147 + 40 kr. gebyr

I anledning af Sebastians 75 års 
fødselsdag blev den ikoniske og 
flere gange udsolgte Sebasti-
an-cabaret genopsat på Café Liva 
i efteråret 24. Sebastians sange 
præsenteres i alle dens afskyg-
ninger og tegner et sørgmuntert 
skarpt satirisk og crazyhumori-
stisk portræt af Danmark gen-
nem de sidste 50 års udvikling 
og måske afvikling af velfærds-
samfundet.
Medv.: Mette Markmann, Jacob 
Morild, bassisten Søsser von Bulov og  
pianisten Morten Wedendahl 
Producent: Café Liva
Foto: Brita Fogsgaard
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Tirsdag d. 24. marts kl. 19.30 – Teatersalen

FAR FLYTTER IND – en komedie om 
voksne børn, barnlige forældre og deres 
fælles bagage 

Varighed: 120 min. inkl. pause
Løssalg: 260 + 40 kr. gebyr 
Medl.pris: 182 + 40 kr. gebyr

Det er aldrig nemt for voksne børn at flytte hjem 
til deres forældre, men er det lettere, hvis det er 
forældrene, der flytter hjem til deres børn?  

I komiker og tekstforfatter Sebastian Dorsets 
komedie tackler karaktererne det med humor og 
rappe replikker, når den hårdtarbejdende jurist, 
Gustav, og hans hjemmearbejdende karriere-hu-
stru, Astrid, skal håndtere, at Gustavs far og der-
næst Astrids mor flytter ind hos dem. Man klarer 
nok at holde familien ud i strakt arm under korte 
besøg ved højtiderne, men hvordan tackler man 
en hverdag på tværs af generationer og tempe-

ramenter, når nu livets tilfældigheder tvinger de 
to generationer ind under samme tag.

Godt nok er der både hus-og hjerterum hos 
Gustav og Astrid, men kærligheden sættes på 
prøve i det daglige samvær med aldrende foræl-
dre, som opfører sig som forkælede teenagere. 
Gustavs far, Jørgen, har aldrig taget rollen som far 
på sig, til gengæld er han lidt for glad for vin og 
vældig glad for kvinder. Astrids mor, Joan, navi-
gerer ubesværet i sit kaotiske kærlighedsliv, men 
tåler dårligt en smule uorden i sin datters hjem. 
Det bliver ikke nemmere af, at Jørgen og Joan får 
mere end almindelig svigerforældre sympati for 
hinanden, samtidig med at møgsager vælter ind 
over juristsønnen, og datterens fusionsforhandlin-
ger går i hårknude. 

Hvem er forældre for hvem – hvem har opskriften 
på det ideelle liv? Dette og meget andet spørges 
der om i denne helt nye danske komedie, hvor 
dybsindigheder og  morsomheder følges ad i 
skøn symbiose.

Medv.: Ole Sørensen,  
Susanne Breuning, Iben Dorner  
og Kristian Holm Joensen 
Producent: Louise Schouw Teater
Foto: Baes Foto
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Onsdag d. 1. april kl. 19.30 – Them bibliotek og Medborgerhus
Søndag d. 19. april kl. 15.30 – Den Gamle Biograf i Kjellerup

DER KOMMER ALTID EN SPORVOGN – med den nostalgiske musik af Svend Gyldmark
Varighed: 45 min. uden pause
Billetpris: 125 kr. (forestillingen indgår ikke i rabatsystemet)

Der er lagt op til grin, nostalgi, og fællessang sammen med vognstyrer Iversen og sporvognkonduktør 
Svendsen, når de sammen med publikum vil synge nogle af Sven Gyldmarks elskede sange op gennem 
1950‘erne, 1960‘erne og 1970‘erne. Der bliver uddelt sangtekster til alle under forestillingen.
Medv.: Mads Kronborg (klaver og sang) og Christian Bergman (sang)
Producent: Teater Next
Foto: Louise Eriksenl

19. april kl. 15.00:  
Den Gamle Biograf,  
Vestergade 3, 8620 Kjellerup
Billetsalg: www.dengamlebio.dk
Tilvalg: Kaffe med sødt 50 kr. 
Kontaktperson:  
Rasmus Viuff: Tlf. 20911712
E-mail: viuff@mja.dk

1. april kl. 19.30:  
Them Bibliotek og Medborgerhus, 
Røllikevej 3, 8653 Them
Billetsalg: www.silkeborgbib.dk/ 
arrangementer, se under Toftebjerg.
Tilvalg: Mad kan købes i husets 
cafe inden arrangementet.  
Bordbestilling på tlf. 87221980.
Kontaktperson:  
Hanne Ladefoged: Tlf. 87221917  
E-mail: hl@silkeborgbib.dk 
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Fredag d. 10. april kl. 19.30 – Teatersalen

FLAGERMUSEN – operetten over dem alle

Varighed: 120 min. inkl. pause
Løssalg: 260 + 40 kr. gebyr 
Medl.pris: 182 + 40 kr. gebyr

Det er den eviggrønne klassiker om folk som os: 
forkælede, selvoptagede mennesker som går 
og keder sig i deres overflodsliv. Handlingen er 
rykket fra 1870érne til 1980érnes Danmark – en 

dekadent tid med højt hår, Rolexure og tequila 
sunrise i whiskybæltet, med rejecocktail, lørdag-
skylling og støttepermanent i frikadellebæltet og 
med de utilpassede unges punkkultur på sten-
broen. Operetten synges på dansk af 6 af landets 
bedste operasangere.
Medv.: Philippa Cold, Mette-Maria Øyen, Stina Schmidt, 
Mathias Hedegaard, Joachim Knop, Fritjof Fuglesang og 
Jacob Beck
Producent: Nontardar
Foto/grafik: Jacob Christian Hansen / Stina Schmidt
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Fredag d. 1. maj kl. 19.30 – Teatersalen

METER I SEKUNDET – baseret på  
Stine Pilgaards bestseller 
Varighed: 145 min. inkl. pause 
Løssalg: 310 + 40 kr. gebyr
Medl.pris: 217 + 40 kr. gebyr

Hun er bypige, først i 30´erne med sød kæreste, 
dejlig lejlighed og nyfødt baby. Det hele spiller. 
Men det bliver vendt på hovedet, da kæresten 
Rasmus fortæller at han har fået job som lærer på 
en højskole i Velling! En lille flække ved den jyske 
vestkyst, hvor græsset står vandret i blæsten, og 
hvor sætningerne er få og korte. Hvordan skal hun, 
som elsker ord, fungere i det samfund? I forestil-
lingen inviteres alle til et komprimeret musikalsk 
højskoleophold i Velling. Vi møder Vellingboerne, 
den vilde hotelejer Krisser, den tålmodige kørelæ-
rer, parkerings-Peter og mange andre.
Medv.: Karla Rosendahl, Joachim Bach Rosendal, Rikke 
Westi, Tom Jensen, Ida Mia Appel m.fl. Kapelmester 
Jacob Lindbirk og 3 musikere
Producent: Folketeatret

86 81 14 99  |  www.kamark.dk

v/ Optiker JOhan Farstad

86 82 15 14
www.FarstadOptik.dk

– Synlig forskel

Vi støtter

og det levende teater
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Søndag d. 7. december kl. 14 – Teatersalen

EN LILLE NISSE REJSTE – magisk  
juleeventyr om at tro på sig selv 
Alder: fra 6 år 
Varighed: 45 min.
Billetpris: 100 + 15 kr. gebyr

Nissen Theo er 120 år. Der er ikke megen gnist 
tilbage i ham. Theo tror ikke på at han nogensinde 
finder på noget, han er god til. Han tager på en 
lang rejse. Alle han møder siger at han skal finde 
verdens største mand. Theo tænker, at det kun kan 
være Julemanden. Til sidst kommer han til havet, 
hvor Nordpolens is stopper.

Medv.: Mikkel Baden-Jensen og  
Cille Viola Brandt Petersen 

Producent: Teater Next
Foto: Per O 

Søndag d. 1. februar kl. 16.00 – Teatersalen

Hannibal & Jerry – en musikalsk forestilling for hele familien

Alder: fra 6 år  
Varighed: 140 min. inkl. pause
Billetpris: 100 + 15 kr. gebyr

Wikke & Rasmussens allerstørste filmsucces HANNIBAL & JERRY som teater. Hannibal er en 
pæn og artig dreng, men hans Far og Mor synes at han hænger for meget foran fjernsynet og 
fortæller ham uophørligt om, hvordan raske drenge fik tiden til at gå i gamle dage. Men Han-
nibal synes ikke, det er lige så sjovt som da far var dreng, så han hænger bare videre. Først da 
den talende hund Jerry flytter ind, får hverdagen farver og de to bliver verdens bedste venner.

Medv.: Ludmilla Faber Striim, Emil Veber Rasmussen, Mikkel Becker 
Hilgart, Lea Thiim Harder, Donna Cadogan, Christine Gjerulff, Niels 
Skovgaard Andersen og Henrik Lykkegaard 
Producent: Folketeatret
Foto: Büro Jantzen

Søndag d. 14. december kl. 13.00 og 15.00 – Musiksalen

JULEMUSEN – julehygge for de mindste
Alder: 2-4 år 
Varighed: 35 min.
Billetpris: 60 + 15 kr. gebyr

Nanni hygger sig med strikketøjet da hun får besøg af sin lille ven, 
musen. Den vil høre om den lille travle postmus som skulle bringe 
julepakker ud til alle sine venner i skoven. I takt med historien, 
ændrer de før så kendte ting sig på magisk vis. Fx vendes tehæt-
ten og frem dukker kaninen. Ræven kommer ud af strikketøjet og 
bjørnen kommer til syne fra puden. En dejlig juleforestilling om at 
når gode venner hjælper hinanden, skal det nok blive jul.
Medv.: Nanni Lorenzen 
Producent: Randers Teater
Foto: Martin Gundesen
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TÆNK, at en lille stenhård majs-kerne kan springe 
i luften med et POP og blive til en stor gyldenhvid 
bold. Det er nærmest magi. Og så smager den 
endda godt. 

Tre små fortællinger sætter popcorn i spil: Vi 
møder myren Mogens, der forelsker sig i en skin-
nende majs kerne, en sur, gammel mand og en 
landsby der popper sig ud af en naturkatastrofe, 

og så er vi med den dag hvor ”pop” starter 
i 0. klasse. Popcorn er en forestilling om 
venskab, om at høre til, om at være sig selv 
i en gruppe og om at være en gruppe der 

rummer mange sig selv’er.

Medv.: Tina Steen Jensen og  
Bolette Engstrøm Bjerre
Producent: Teater JaNejMåske
Foto: Caroline Lykkegaard

Lørdag d. 14. februar kl. 14.00 – Musiksalen

POPCORN
Alder: 4-7 år 
Varighed: 50 min.  
Billetpris: 80 + 15 kr. gebyr

Søndag d. 8. marts kl. 13.00  
og kl. 15.00 – Musiksalen

FLASKEPOST
Alder: 1 ½-4 år
Varighed: 35 min.  
Billetpris: 60 + 15 kr. gebyr

En poetisk og musikalsk forestilling for de mindste 
om at undre sig over verden omkring os. 

Ragnhild sidder på kajen og kaster en fiskeline 
ud i havet. Hvad mon hun trækker op? En fisk? En 

krabbe? Noget nogen har smidt væk? Eller måske 
en flaskepost? Kom og se, hvad Ragnhild finder 
der, hvor hav og land støder sammen, og den ene 
verden møder den anden. Her kan velkendte ting 
virke underlige eller anderledes, og vi udforsker 
dem sammen.
Medv.: Skuespiller Ragnhild Kaasgaard  
og dukkefører Erik Olsen 
Producent: Riddersalen 
Illustration: Sigurd Dissing
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Lørdag d. 29. november – Medborgerhuset Sal A på Bindslevs Plads

STØRST AF ALT – En hjertevarm og berigende  
forestilling for hele familien 
Alder: Familieforestilling fra 5 år 
Varighed: 45 min.
Billetpris: 100 + 15 kr. gebyr 

”Størst af alt” er bygget op om fem vedkommende og vigtige 
fortællinger skrevet af Kim Fupz Aakeson. Det handler om børns 
svære tanker og livssituationer. Som fx: Hvad sker der, hvis man 
aldrig tør sige, hvad man mener? Og hvordan finder man sig en 
ny far, når ens rigtige far er flyttet? Eller: Kan man møde sin farfar 
selvom han er død? Forestillingen leger med fortælleteatrets 
former og sat sammen af country-inspirationer, musik, magi og 
humor på allerskønneste vis og med en kulisse, som bliver ved 
med at overraske. Den skaber troen på at alt det svære løser sig 
med kærligheden som den røde tråd, uden at blive sentimentale 
eller springe let over det svære. Det er måske det mest vidunder-
lige ved denne forestilling.
Medv.: Maja Skovhus Rehøj, Bastian Popp og Dirck Backer
Producent: Teater Petrasket
Foto: Søren Meisner 

En varm og musikalsk dukkeforestilling for de små. 
Storemyr og Lillemyr laver alting sammen: mandag 
fejer de blade, tirsdag vasker de tøj, onsdag dufter 
de til blomster, torsdag hopper de, fredag saver de 
brænde, lørdag fanger de fisk, og om søndagen ser 
de fjernsyn. Men hvad så, hvis der pludselig står et 
bjerg i baghaven, som Lillemyr får en vældig lyst til at 
bestige? Forestillingen om Storemyr og Lillemyr er en 
almenmenneskelig fortælling om, hvordan kærlighed 
og længslen efter ens bedste ven kan give modet til 
at turde langt mere, end man troede, man turde.
Dukkefører: Signe Kærup Dahl 
Producent: ZeBu 
Foto: Maria Nor Ahrensberg

Søndag d. 26. oktober kl. 13.00 og kl. 15.00  
– Sal A, Medborgerhuset, Bindslevs Plads

STOREMYR OG LILLEMYR – bjerget  
i skoven
Alder: 2-6 år 
Varighed: 25 min.
Billetpris: 60 + 15 kr. gebyr.
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KØB AF BILLETTER TIL BØRNE- OG FAMILIETEATER
Takket være en særlig tilskudsordning kan Teaterklub for Børn tilbyde samme lave pris på billetter til 
både børn og voksne. Alle billetter til børne- og familieteater tillægges et billetgebyr på 15 kr. Du kan 
gratis blive medlem af børneklubben og modtage Silkeborg Teaters elektroniske nyhedsbrev ca. en 
gang om måneden, evt. beskeder pr. e-mail og det nye sæsonprogram inden billetsalget starter. 

Du kan tilmelde dig online på Your Ticket, Silkeborg Teaters Børneklub. Der er et gebyr på 5 kr.  
Medlemskabet bliver automatisk fornyet efter et år, men kan naturligvis opsiges.

Søndag d. 28. september kl. 15.00 – Teatersalen

TANDFEEN
Alder: 5-10 år 
Varighed: 45 min.
Billetpris: 80 + 15 kr. gebyr

Hvad stiller man op, når man har fået en 
lillesøster, som skriger så meget, at ens forældre 
begynder at skændes? Anton giver sin lillesøster 
bort – til Tandfeen…! Men bagefter fortryder han, 
og må drage helt alene ud for at finde Tandfeens 
slot og få sin søster tilbage…. En drømmerejse 
gennem nattens by, hvor alle eventyrets figurer 
er vågne. Tre mænd i et følsomt, komisk og til 
tider hæsblæsende ensemblespil – med brug 
af dukker, masker, overdådige kostumer og 
fortættede musikalske stemninger. Stykket er 
baseret på Kim Fupz Aakesons børnebog ”Hvidt  
& Blidt & Kridt”.
Medv.: Søren Møller Pedersen, Bastian Popp og  
Dirck Backer 
Producent: Petrasket
Foto: Søren Meisner 
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Sæson 2025-2026

28. sept. TANDFEEN 

26. okt. STORE MYR OG LILLE MYR 

28. nov. STØRST AF ALT 

07. dec. EN LILLE NISSE REJSTE

14. dec. JULEMUSEN 

01. feb. HANNIBAL OG JERRY

14. feb. POPCORN 

08. mar. DJÆVELENS TRE GULDHÅ


